Mis. pr. ut in fest. or. 2. S. Nicomed. *Cr.*, *Praef.* de ect.

In 2. Vp. fit com. seq. et Ss. Euphem. etc. Mm. (ut in Brev. notat.)

- 16 Sab. *rub.*, Ss. Cornel. et Cipriam. Mm.

sem. II. 1. N. de Scr. 9. l. et com. Ss. Euphem. etc. Mm. (ut in 1. Vp.) in Ld. Suffrag. ad Prim. praeces.

Mis. *Intret...* or. 2. Ss. Euphem. etc. Mm. 3.<sup>a</sup> *A cuuctis*.

Vp. seq. com. praec. S. Petri Arbues M. (cras simplificat.) et Dom. (añã. ut in Sab. ant. Dom. 3. Sep. or. ex 14. post Pent.) J. et ŷ.

17 Dom. ☩ 14 post Pent. et 3. Septembr. *alb.*, Fest. Sept. Dolor B. M. V. dup. maj. (invenit. Dom. 3. Sept. H. vel in Corpor. Brev.) Offic. pr. com. S. Petri Arbues. M. et Dom. (cum 9. l. hom.) in Ld.

Mis. pr. cum *Sequentia...* (Graduale *Dolorosa...* cum ŷ *Virgo Dei genitrix...* 2. *Alletuia...* *Stabat Sancta Maria* usq. ad ŷ *O vos omnes..* esclusive sine *Alleluia* in fine, sed post *Sequentiam...*) or. S. Petri 3.<sup>a</sup> et ult. Ev. Dom. *Cr.*, *Praef. Et te in Transfixione.*

In 2. Vp. fit com. seq. (añã. ad *Magnifi.* et *Btus...* pr.) S. Petri Arbues M. et Dom.

18 Fer. 2. *alb.*, S. Thomae a Villanov. E.

et C. dup. (\*) ll. 1. N. de Scr. (ex Dom.  
3. Sept. praec.)

Mis. *Statuit...* or. pr.

Vp. a Cap. seq. com. praec.

19 Fer. 3. *rub.*, Ss. Januar. etc. Mm.  
dup. ll. 1. N. de Scr.

Mis. *Salus autem...* ex 3. loco et ora-  
tionib.

Vp. a Cap. seq. com. praec.

20 Fer. 4. (Quat. Temp. Jejun. Vig. S.  
Mathaei de qua nihil in Offic.) *rub.*, Ss.  
Eustachi et Socior. Mm. dup. ll. 1. N.  
*Fratres debitores...* 9. l. hom. et com.  
fer. (añ. pr. ŷ de Psalt., or. pr.) in Ld.

Mis. *Sapientiam...* or. 2. et ult. Ev.  
fer. 3.<sup>a</sup> Vig. (I. B.)

¶ In Cathedr. et Colleg. 2. Mis. 1.<sup>a</sup> de  
Fest. post Tert. un. or. Mis. 2.<sup>a</sup> post Non  
de fer. (Planet. *Viol.*) or. 2. Vig. 3.<sup>a</sup> *A*  
*cunctis...* In utraque Ev. ult. S. Joann.

Vp. seq. com. praec.

21 Fer. 5. (†) *rub.*, S. Mathaei Ap. dup.  
2. cl. Offic. pr. et

Mis. *Cr.*, *Praef.* de App.

In 2. Vp. fit com. seq. (ŷ pr.) et Ss.  
Maurit. et Socior. Mm.

22 Fer. 6. (Quat. Tempor. Jejun.) *alb.*,

Impres. Sacrar. Stimagt. S. Francisc. C. dup. (fix ex 17 huj. Offic. ut in pr. 9. l. hom. et com. fer. (añã. et or. pr. Y de Psalt.) et Ss. Maurit. etc. Mm. in Ld.

Mis. pr. or. 2. et ult. Ev. fer. 3.<sup>a</sup> or. Ss. Maurit. etc. Mm. (I. B.)

¶ In Cathedr. et Colleg. 2. Mis. ut fer. 4. praec. notat. Sed. in 1.<sup>a</sup> Mis. or. 2. erit Ss. Maurit., et in 2.<sup>a</sup> Mis. or. 2. erit *A cunctis...* 3.<sup>a</sup> ad libit.

In 2. Vp. fit com. seq. et S. Theclae V. et M.

23 Sab. (Quat. Temp. Jejun. Ordines.) *rub.*, S. Lini P. et M. sem. ll. 1. N. *A mi- leto...* 9. l. et com. fer. (ut heri notat) et S. Theclae V. et M. in Ld., Sufrag. ad Prim. preces.

Mis. pr. or. 2. et ult. Ev. fer. 3.<sup>a</sup> S. Theclae V. M. (I. B.)

¶ In Catedr. et Colleg. 2. Mis. ut in fer. 4. et heri notat. sed in 1.<sup>a</sup> Mis. or. 2. erit S. Theclae 3.<sup>a</sup> *A cunctis...*

Vp. seq. com. Dom. tant. (añã. ut in Sab. ant. Dom. 4. Septemb. or. ex 15 post Pent.) J. et Y.

24 Mom. ☩ 15 post Pent. 4.<sup>a</sup> Septemb. *alb.*, Fest. B. M. V. de Merced. dup. 2.

cl. (H.) Offic. pr. (ex conces. H. 1888.)  
9. l. hom. et com. Dom. in Ld.

Mis. pr. (siñe *Sequentia...*) or. 2. et ult.  
Ev. Dom. *Cr. Praef. Et te in Descens-  
ssione...*

In 2. Vp. fit com. seq. et Dom.

25 Fer. 2. *alb.*, S. Mariae a Cervellion. V.  
dup. ll. 1. N. de Scr. (ex Dom. 4.<sup>a</sup> Sept.)  
R̄ 1. *Veni electa...* l. br. ad Prim. O  
*Quam...*

Mis. *Dilexisti...* or. pr.

V.p. a Caq. seq. (\*) (añã pr.) com.  
praec. et Ss. Ciprian. et Justinae Mm.

26 Fer. 3. *alb.*, S. Joseph. a Cupertin. C.  
dup. (fix ex 18 huj.) ll. pr. et añã. ad  
*Btus...* 9. l. (ex 2.) et com. Ss. Ciprian.  
et Justinae Mm. in Ld.

Mis. pr. or. 2. Ss. Ciprian. et Jus-  
tinae.

In 2. Vp. fit com. seq.

27 Fer. 4. *rub.*, Ss. Cosm. et Damian. Mm.  
sem. ll. 1. N. de Scr. R̄ 8 *Haec est vera.*  
Suffrag. ad Ld. (pro S. Petro et Domi-  
nic. or. 2. loco) ad Prim preces.

Mis. pr. or. 2. *A eunctis...* 3. ad libit.

Vp. seq. (\*) com. praec.

28 Fer. 5. *alb.*, B. Simon. de Rox. C. dup.

(H.) II. 1. N. de Scr. (ex Dom. 5.<sup>a</sup> Sept. seq.)

Mis. *Justus...* vel pr.

Vp. seq. com. praec.

29 Fer. 6. (†) *alb.*, Dedicat. S Michael. Archang. dup. 2. cl. Offic. pr. *Btio & Quorum...*

Mis. pr. *Cr.*

In 2. Vp. com seq. (añã. ad Magnif.

*O Doctor...*)

30 Sab. *alb.*, S. Hieronym. C. et D. dup. II. 1. N. *Sapientiam... R̄ & In medio..* et Mis. *Cr.*

Vp. seq. com. Dom. tant. (añã. ut in Sab ant. Dom. 1.<sup>a</sup> Octobr., or. ex 16 post Pent.) J. et *Ÿ.*

## OCTOBER

ꝫ An omnes ad medium Chori accedentes et recedentes unico genu flectere teneantur, Canonicis exceptis, quum non sit in Altari majori Ss. Sacrament. reconditum? Rꝫ *Affirmative* (S. R. C. 24 Nov. 1899.)

I **D**OM. ✠ 16 post Pent. 1.<sup>a</sup> Octobr. *alb.*, Solemnit. Ss. Rosar. B. M. V. dup. 1. cl. Offic. pr. et Mis. (ex concess. 1888.) 9. 1, hom. et com. Dom. 16 post Pent. in Ld.

Mis. pr. or. 2 et ult. Ev. Dom. *Cr.*, *Praef. Et te in Solemnitate...*

¶ *Nihil hoc anno de S. Remig. E. et C. Offic. S. Angel. Custd. Regni transfert. ad 7 huj.*

¶ *Hodie initium habent preces mensis Rosar. et usque ad diem 1. Novembr. inclusive agendaae sunt quotidie (Encycl. Supremi Apostolatus Smi P. P. Leon XIII 1. Septembr. 1883.)*

Vp. seq. (utpote primar.) com. praec. tant.

- 2 Fer. 2. *alb.*, S. Satur. C. dup. 1. cl. (In Colleg. et Paroch. Soriae 1. cl. cum oct. propter Patronat. Cibitatis. (††) ll. 1. N. *Justus...* rel. ut in Codic. Dioec.

Mis. *Os justi...* or. pr. sine *Cr.* (Soriae *Cr.* et per tot. Oct.)

In 2. Vp. fit com. seq.

- 3 Fer. 3. *rub.*, S. Wencesl. M. sem. (fix ex 28 Sept.) ll. 1. N. de Scr. (ex Dom. 1.<sup>a</sup> Octobr.) rel. pr. (Soriae com. oct. S. Satur. in Ld. et Mis. *Cr.*, or. 3. *Concede.*) In Cathedr. et Dioec. Suffrag. ad Ld. ad Prim preces.

Mis. *In virtute...* or. pr. 2. *A cunctis...* 3.<sup>a</sup> ad libit.

Vp. seq. com. praec. (Soriae etiam com. oct. S. Satur.)

- 4 Fer. 4. *alb.* S. Francisc. de Asis C. dup. maj. ll. 1. N. *Justus...* (Soriae com. oct. S. Satur. añā. *Hic vir... ¶ Amavit...* in Ld. et Mis. *Cr.*)

Mis. pr.

In Cathedr. Vp. seq. com. praec. tant.

In Dioec. in 2. Vp. fit com. seq. et Ss. Placid. et Socior. Mm.

In Colleg. et Paroch. Soriae in 2. Vp. fit com. seq., oct. S. Satur. (añ. de Ld. *ŷ Os justi...*) et Ss. Placid. et Socior. Mm.

- 5 Fer. 5. *alb.*, In Cathedr. S. Froylan. E. et C. dup. 2. cl. (H.) ll. 1. N. *Fidelis sermo...* 9. l. et com. Ss. Placid. etc. Mm. in Ld.

Mis. *Statuit...* or. pr. 2.<sup>a</sup> (in priv.) Ss. Placid. etc. Mm.

In 2. Vp. fit com. seq.

- ¶ In Colegiata et Dioc. de eodem S. Froylan. E. et C. dup. (H.) ll. 1. N. de Scr. 9. l. Ss. Placid. et Socior. Mm. com. in Ld. (Soruae S. Satur. *ŷ Amavit...* et Ss. Placid. etc. etiam in Mis. *Cr.*, in Dioec. tant. com. in Ld. et

Mis. Ss. Placid. etc. Mm.

Vp. a Cap. seq. com. praec. (Soruae etiam de oct. S. Satur. *ŷ Os justi..*)

- 6 Fer. 6. *alb.*, S. Brunon. C. dup. ll. 1. N. de Scr. (Soruae com. oct. in Ld. añ. *Hic vir...* *ŷ Amavit...* *Cr.* in Mis.)

Mis. pr.

Vp. seq. Hymn. *Tibi Christi...* ut in fest. S. Raphael. 24 Octobr. (H.), sed loco 2. Strophae sic dicit. «*Colladamus*

*Venerantes-Omnes Coeli principes-sed praecipue custodem-Hujus regni et populi qui, te juvente, a malis-Nos Tuetur omnibus»* com. praec. tant.

- 7 Sab. *alb.*, Offic. S. Angel. Regni Custod. dup. 2. cl. (fuit 1. huj. H.) Offic. pr. Ad Matut. hym ut in Vp. *Btuq 8.<sup>a</sup> Cujus..* 9. l. et com. S. Marc. P. et C. et Ss. Serg. etc. Mm. in Ld. (Soriae nihil de oct.)